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Kristina Wakander, styrelseledamot samt kassör för Solna Rödakorskrets under 2022 och 2023.
Född 1972, bor i Sundbyberg tillsammans med man, 3 nästan vuxna döttrar samt en Golden
Retriever. Arbetar som CFO för Toyota Kreditbank GmbH, Svensk filial (i dagligt tal Toyota
Finans), ett bolag verksamt inom bilfinansiering. Ansvarig för bolagets ekonomifunktion,
(redovisning, rapportering, Treasury, budget- och prognosarbete, kontakter med externa parter
såsom revisorer och banker). Del av den exekutiva ledningsgruppen. Har mångårig erfarenhet av
ledarskap och ekonomifunktioner. Har tidigare arbetat volontärt för Plan International
(översättningsarbete engelska-svenska). Har även varit lagledare för flicklag i handboll
Kungsängen SK mellan 2007-2015.

Gunilla Eklöf

Gunilla Eklöf, Jag är 68 år och har varit pensionär i tre år. I mitt yrkesverksamma liv arbetade jag
inom reklam och marknadsföring. Second hand har alltid varit ett stort intresse så steget var
inte svårt att ta efter pensionen när Rödakorset sökte volontärer till en av mötesplatserna. Att
samtidigt få göra skillnad och bidra till en bättre värld gjorde att detta uppdrag kändes
meningsfullt och ett självklart val att tacka ja till. Att också få möjlighet att arbeta inom Sveriges
största humanitära frivilligorganisation med värderingar och grundprinciper som alla är så
självklara att ställa sig bakom. Har nu varit volontär i två år på mötesplatsen i Råsunda och under
det senaste året även varit en av två frivilligledare i butiken tillsammans med Agneta Rönnberg.
För ett år sedan klev jag in som ledamot i styrelsen. Så detta blir min andra mandatperiod.

Lars Molde

Lars Molde, Lars är civilingenjör i kemiteknik från KTH och har närmare 40 års yrkeserfarenhet
från olika linjeroller i privata och o�entliga organisationer, bl a som a�ärsområdeschef,
dotterbolags-VD och konsultchef i flera internationellt verksamma organisationer samt
avdelningschef inom flera svenska myndigheter (Skogsstyrelsen; Sveriges geologiska
undersökning SGU). I flera av verksamheterna har Lars även haft styrelseuppdrag. Lars har
gedigen konsulterfarenhet av förändringsarbete och utveckling av verksamheter och
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organisationer och är dessutom en mycket erfaren program- och projektledare. Lars är född i
Lund men uppväxt i Solna på Virebergsvägen, med skolgång i Råsunda skola och Solna
Gymnasium, och har bott i Solna i totalt 30 år innan flyttlasset gick till Lidingö. Lars ideella
engagemang påbörjades genom rollen som ungdomsledare inom fotboll och innebandy och har
fördjupats i samband med hustrun Ingrids cancersjukdom och bortgång 2020 och Lars är nu
sedan ett par år tillbaka engagerad som Röda Kors-värd på NKS i Solna samt i ett
cancerrehab-projekt på Öland (CancerRehab Öland). Som förebild finns också Lars storasyster
Åsa, som i många år varit verksam inom Röda Korset, både i Sverige och internationellt. Lars har
tre vuxna barn och två barnbarn. Fritidsintressena inkluderar musik, vin samt vistelse i
sommarhuset på Öland.

Birgitta Borg

Birgitta Borg, är 62 år, född i Finland. Arbetar som lönekonsult hos Randstad AB med uppdrag på
KTH. Jag har sedan 1996 arbetat inom ekonomi och sedan 2016 enbart inom löner. Jag ser mina
styrkor inom arbetet som att jag är lättlärd, e�ektiv, tycker om problemlösning, självgående,
noggrann, stabil och håller deadlines.

Jag är öppen och social, får bra kontakt med de flesta människor jag möter. Tycker om
utmaningar och att lära mig nytt och får många ideer. Är empatisk, prestigelös, ärlig och vill
andra väl och speciellt våra äldre. Har kontaktat Röda Korset och fått förmånen att få bli en del i
Väntjänsten i Solna. Jag besöker en äldre dam på helgerna och det är så givande. Jag önskar få
komma med förslag och påverka på något bra sätt i Röda Korset Solna Styrelse.

Åsa Tapper

Åsa Tapper, bor i Solna och arbetar sedan 22 år tillbaka på ICA:s huvudkontor i Solna med
marknadsföring i butik. Jag har suttit i styrelsen i Solna kretsen som ledamot i två år och jag
ingår också i Solnakretsens marknads-och kommunikationsgrupp sedan den bildades under
hösten 2020. Att vara med i styrelsen och i marknadsgruppen är mycket varierat och roligt. Jag
trivs bäst när jag får lära mig nya saker och det får jag verkligen göra varje dag som frivillig inom
Röda Korset.
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Emilia Kaufeldt

Emilia Kaufeldt, Hejsan! Mitt namn är Emilia och jag kandiderar om att fortsätta min roll i
styrelsen för Solna Röda Korskrets i ytterligare två år. Med omfattande erfarenhet från ideell
sektor inom studentvärlden och två års styrelsearbete i kretsen, brinner jag för att fortsätta
bidra till samhället. Dessa kommande två år ser jag fram emot att fortsätta mitt engagemang
och samtidigt utvecklas personligt. Tack för möjligheten att fortsätta vara en del av denna
värdefulla gemenskap.

Charley Jönsson

Charley Jönsson, Hej, mitt namn är Charley Jönsson och jag arbetar till vardags som
projektledare inom mjukvarusystem. Jag bor sedan 5 år tillbaka i västra Bergshamra och hoppas
få vara en del av styrelsen i Solna Rödakorskrets under kommande mandatperiod.
Sedan jag flyttade till Stockholm 2015 för studier vid KTH, och strax där innan, har jag haft ett
djupt engagemang inom olika ideella organisationer samt inom Försvarsmakten sedan 2014.
Detta har resulterat i 13 år av engagemang i olika ideella verksamheter. Jag hoppas att jag med
min långvariga och spridda bakgrund kunna bidra med nya ögon och tankar till Solna
Rödakorskrets, och det arbetet som vi ser framför oss den närmsta tiden.
Jag är en nyfiken, öppen och transparent person men en stark känsla för att återgälda, som
hoppas få förtroendet att vara med och leda arbetet framåt för vår krets. Tack!

Barbro Miljand

Barbro Miljand, är bosatt i Solna, pensionär sedan 7 år och tog då kontakt med Röda Korset och
krisberedskapsgruppen. Är socionom, leg. psykoterapeut, har arbetat inom Barn- och
ungdomspsykiatrin i Uppsala och Habilitering &Hälsa i Stockholm, både kliniskt och som chef.
Har varit frivilligledare för krisberedskapsgruppen sedan 2020, tre år i kretsens valberedning och
sedan 2022 styrelseledamot och ordförande i kretsen. Fritiden tillbringar jag gärna med familjen
i sommarstugan på Gräsö. Jag hoppas kunna bidra med min erfarenhet, vill verka för att vi blir
fler frivilliga i kretsen och fortsätta stödja utvecklingen tillsammans med alla frivilliga i det
viktiga arbetet som nu görs i Solnakretsen.
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